

HUMAN MOBILE ApS

Skodsborgvej 160
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Alexander Bonde Afreedi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HUMAN MOBILE ApS
Skodsborgvej 160
2840 Holte

Telefonnummer: 26425441

CVR-nr: 31847478

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentassistance..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et underskud på kr. 348.041 og en negativ egenkapital på kr.169.204.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af egenkapitalen

Selskabets ledelse forventer et overskud i 2017.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		785.333	1.854.441
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-1.080.000	-1.528.892
Resultat af ordinær primær drift		-294.667	325.549
Andre finansielle indtægter		0	5.567
Øvrige finansielle omkostninger		-53.374	-156.840
Ordinært resultat før skat		-348.041	174.276
Skat af årets resultat	2	0	-47.036
Årets resultat		-348.041	127.240
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-348.041	-172.760
I alt		-348.041	127.240

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.450	25.476
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		7.738	
Andre tilgodehavender		18.156	18.156
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		68.536	91.760
Tilgodehavender i alt		176.880	135.392
Andre værdipapirer og kapitalandele		276	149.252
Værdipapirer og kapitalandele i alt		276	149.252
Likvide beholdninger		406	491.400
Omsætningsaktiver i alt		177.562	776.044
Aktiver i alt		177.562	776.044

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	53.837
Overført resultat		-294.204	
Egenkapital i alt		-169.204	178.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	22.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		300.000	19.208
Skyldig selskabsskat		2.491	2.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.775	253.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		346.766	597.207
Gældsforpligtelser i alt		346.766	597.207
Passiver i alt		177.562	776.044

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1080000	1525250
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	3642
	<u>1080000</u>	<u>1528892</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	2.491
Ændring af udskudt skat	0	44.545
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>47.036</u>